СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2012г. № 471

О внесении изменений в постановление
городского Собрания депутатов города
Кыштыма от 18.10.2001г. № 185 «Об
утверждении Положения о комиссии
по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий»
В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в постановление городского Собрания депутатов города Кыштыма от 18.10.2001 г. № 185 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (в редакции решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 19.04.2007 г. № 83, от 26.02.2009 г. № 35) следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических  репрессий:

	Саланчук Е.Ю. -
	заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере, Председатель комиссии;

	Базыльникова Н.Н.-
	начальник правового управления Администрации Кыштымского городского округа, Заместитель председателя комиссии;

	Антонычева Л.Н. -
	начальник отдела льгот и социальных гарантий Управления социальной защиты администрации Кыштымского  городского  округа, Секретарь  комиссии;

	Кокуркина М.Н. -
Астахова Е.А. -
Евгенова Е.А. -
Семендяев В.Д. -

	заместитель начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского округа, начальник отдела бюджетного планирования Финансового управления администрации Кыштымского городского округа;
начальник архивного отдела Администрации Кыштымского городского округа;
начальник отдела ЗАГС Администрации Кыштымского  городского округа;
депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа, председатель постоянной депутатской комиссии по социальной защите и здравоохранению.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по социальной защите и здравоохранению (председатель Семендяев В.Д.).

Глава Кыштымского городского округа                                     Л. А. Шеболаева